Facendam non dicit cui ecclesie credo quod ecclesie cui facta est inuria videlicet apud quam sepeliri debebat parochial ecclesia iam habuit suam canoniam. et sic non ob*s. e. p.* que in alio casu loquitur. si ergo ipsa eadem ecclesia fuerat dimissa cui soluerit pena. unde existenda videtur adiutoria sit cui creditos succedit debito*i. f. d.* solu*m. i. s.*

Nichus *g. a. d. m. o. q.*

Interdiace. *g. a. p.* transgressionem vnius fratris ecclesia tota et amiterum pumet sufficiat ita scriptus est et potest esse ratio quod ex quo illum scribatur suum non esse mensurabile debebant diligenter qua electione ad eos de uenerit ad hoc. C. unde vi cuique rebus

Orum quis pri
mū dicūtum hu
ius decte emanauit
ad declarationem eo
rum que no. *b. e. m.* de
term. *s. e. d.* de hijs et
appbatur opini. *j. n.*
et repbatur op*p. h.*
et ber. *a.* **S**epeli
ti. unde si in testam
tis decessisset ibi sepeliri de
buss ut dixi. *s. e. p.*
et *s. e. t. e. i. b.* **C**a
nonica. saltem quarta
vel stetur confuetudi
m. s. e. certificari in
hijs qui eligunt sepe
liri apud mores us
predicatores capata
est quarta per extra
uagan. bonfacij que
mopit sup cathedra
que fuit reuocata p
benedictum. hodie in
nouata p clemen. *e.*
t. d. d. u. d. u. m. c. **D**um
capta quia etiam sit
apud debitam sepul
tus fuisse habuisse p
rochial ecclesia can
onicam. *s. e. i. d.*

Dominalia. quod es
se potest de ihesu dilectus. *j. f. ad m. u. m. a. l.* assumptio jte
possit esse sine do malo ut si reliquo dominalio nauget
vel iter faciat querens quo se collocet. *f. ad m. u. m. a. l.* labeo
in prim. et. *l. e. w. s.* et quod dicitur diversis dominalia satis
putatem equum in uno quod equaliter est in duabus prochialis
utputa in habitat quae domini confirmo duas prochias

vel duas domos duendas habebat que sunt in duabus pro
chialis ut eadem raccē ille due dividant quartā. *e.* **D**i
uidere. *s. e. d.* test. relatum. *j. ad f. f.* **S**i quis h. terminatur
que no. *j. i. g.* at illi. alias mapit nūc queritur. et
s. e. f. r. a. t. r. i. t. a. t. e. n. et appbatur op*i. l. u. v. i. m. j. o. c. g. o. f. r. e. p.*
bata opinione hu. et
ala. *t.* et *b.* quam ei
am host. dicebat ma
gis uiri sonam.

Ilio qui electa.
Alias non esset
questio quod apud illā
sepeliretur. *s. e. p.* primo
et in f. h. **A**b antiquo
que. Quod dices. a
uua pau^o et alii ab
antiquo sunt sepulti
in aliqua ecclesia pater
elegit sepulturam in
alia et ibi sepultus est
filius decedens inde
status sepelietur in se
pulcro p̄is vel in se
pulcro sui et aliorum.
Et intelligo ut bene
p̄cedat dubitatio quod
potest sepeliri comode in
viroq; p utraq; pte
muemes testum. *j. i. g.*
j. i. g. j. o. s. e. p. h. et. *v.* ibi
contra. qui alias est.
S Per istam tam
quani etiam habuum
s. e. p. in prim. satis
videtur habendum
rationem aliquae sepul
ture aut pauci et alio
rum podis quod patet
ne. ad idem. *s. e. c. i. i.*
prim. et. *c.* fraternita
tem. ubi dicit patru
aliorumq; pentium.
copulatiue dicunt quod
si non sufficiat p̄rem
ibi fore sepultum. ite
viuēte p̄ce sepelietur
in sepulcro aut. *j. c.*
p. f. i. **D**eportari. sic
j. e. c. v. l. t. i. m. m. e. n. s.
g. p. c. u. l. u. m. i. m. m. u.
tate uia munere ut h
vides. ad idem. *s. e. s.*
de parva. si duo gla
ne. *h.* **M**ulier h. terminatur quod no. *h. u. e. j. o. f. i. j. q. j. y.*
vnaqueq; *i.* **E**ligat. eligere enim potest cum quo voluerit vel
cum nemine sepeliri. *s. e. d.* de vfoore. *m.* **V**iro. si venus vir ful
it. *f. ad m. u. n. i. c. p. d. e. u. r. e.* *g. f. i. n. a. l. i. n.* **H**onorarem. *f. ad mu*

Ter. **E**manauit ad declaracionem decē. *m. c. l. f. i. n. g. j. y.*
s. e. d. de vfoore. *j. h. p.* **D**ubitatis. scilicet. *p. j. a. n. m.*

musiere. sij. in viro quod die vt. s. dixi de testamen. c. i. q.
Elegere sicut nec alias. testari. ff. de testa. qua etate. ali:
as in qua. ij. q. vj. g. diffinitua. circa prim. C. qn pno. non
est ne. i. ij. r. **C**onsuetudo. sicut g. consuetudo dat urisdom
nem et us elgendi praelatum de fo. a. pe. cum dngat. de cau:
ta pos. cum ecclesia.

sic eam dat us eli:
gendi sepulturam ut
v video. 2c. s. **V**el
in parochiali. h. est
disuncta. nūquid g.
datur electo qd vide:
tur. j. d. reg. uris. in
alternatiua. cum si:
is a coad. Econtra vi:
detur ordinem scrip:
ture satuādum. plm
di. sit rector. ad. s. s.
e. si. de elec. si quis ui:
sto. g. i. et. s. de preb.
mādato. et hoc tua⁹
ad hoc. s. c. ppi. nec
semp in alternatiua
est electio ut dicam i
pred. regula. in alter:
natiua. Consuetudo
tam habet q. pentes
vel amia tales sepeli:
unt in altera qua vo:
lunt. & graue vide:
puerum odo dieru:
semp in antiquis tu:
mus solēnit̄ sepe
lini. t. **Q**uāus. de
hoc tradabat hosti. i
fūma huīs. t. g. et a
pud quam. b. si vero
is. u. **F**ilius famili:
as. maior tñ puberta:
te. & est huic s. s. c.
h. d. paura. qui gene:
raliter. g. i. f. **S**ept:
tura. qd electio refet:
tur ad id tēpus quo
solutus est a pia po:
testate. ad. h. s. e. d. v
poē. r. ih. p. **C**astrē:
se. sc̄ quod a penti:
bus vel agnatis in
malitia degentibus
donatum est. vel qd
ipē filius familias mi:
lia. acquisiuit. qd
acq̄stutus nō fuisset m̄si militass. ff. de castre. pecū. l. castre:
se. **Q**uasi castrense. vt qd acquirit filiusfa. aduocatus
in postulando. nam et ipsi aduocati militat. C. de aduo. di:
uer. wd. l. aduocati. a. **J**udicare. i. in ultima voluntate re:
simquere. wdicium em h. sumitur p. ultima voluntate et ali:
ter multis modis. quod dic ut dicam. j. de regul. uris. in

wdicij. b. **N**on potest. ff. de dona. c. mortis. l. tā hys.
Religiosi emanauit ad declaracionem eoz que no:
nno. et osti. s. de eccl. p. t. la. mmis inqua et osti. s.
c. t. de vfore et appbatur op. inno. repbata opinion e
ost. b. **C**onmode nota racōne m̄comoditatia id permitta:
quod al. non pmittit
retur sic. s. c. is qui jt
causa m̄comodatis
alienantur res ecclesie
sij. q. v. t. t. u. l. a. s.
c. **D**ebent. sic. s. t. p. p. i. c. v. l. cum suis
concor. d. **S**epulta
ram hoc tenebat in
nocten. sed hosti. g. p
decre. s. c. de vfore. s.
g. talis electio ad il
lud tempus scilicet
post mortem referatur
quo solutus est no:
nachus a mgo. sicut
ibi dicitur de vfore
ad idez. s. c. ppi. i. h.
et hoc ead pbabat
p decre. predie. de ex:
cel. p. t. la. mmis inq
et p. decre. de p. uile:
vi p. uilegia ubi did:
tur q. illi fratres eli:
gunt sibi sepulturas
D. primū respōdes
q. licet uxor vel fili
us familias sine in po:
testate viri us patris
nō tamē in tānam
q. un aliqd habeat
et velle et nolle qd nō
est in monacho et fa:
ct. s. de p. uile. q. ge:
neraliter. g. i. ad dēc.
mmis. & ut p. uilegia
dic q. nō loquuntur
in veris religiosis &
m. h. i. qui assumunt
ut in confraterme
com. i. t. l. i. g. a. f. i. i.
stud. s. qn a monaste:
riis se r. moti

habetur. sed sunt cum
suis maioribus vel in
parochiali ecclesia tu:
mulandi. **Q**uamuis
autem filius familias
absq; patris assensu
sibi possit libere elige:
re sepulturam. p. aīa
tamen sua preter ipi:
assensum m̄si peculiuz
castrense aut quasi ca:
strense habeat aliqd
iudicare non potest.

Idem.

Religiosi m̄si a p.
p. r. i. s. monaste:
riis a deo forsan sint
remoti q. ad ea cū mo:
ritur o mode portari
nō possint nequeūt cū
veille vel nolle nō ha:
beat sibi eligere sepul:
turam. sed sūt apud
sua monasteria tumu:
landi. **G**reg. ix. fra:
tribus predicatoribuz
et minoribz. **D**e decimis

Iscrocōi ve:
stre manda:
mus distric*t*i
us ibi hibentes ne talia

nobis put ibi patet. Et querela a sepi et capituli pisam p:
uenit ad papam q. predicatores & minores predicabat
decimas ej. precepto nō debeti scribit greg. ut sequitur
hodie p. uile est q. omnes religiosos quibus non compe:
ti: recipere decimas ut in cle. de pen. cipientes. ij. ih. f.
decimas in decimas soluzione an debentur ej. precepto